
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

25.01.2024.                                          Nr.__ 

 

Par papildus atbalsta personāla amata  

vienībām un darba slodzēm Cēsu Bērnu un jauniešu centrā 

 

Ņemot vērā, ka izglītības iestādē izveidotas amata vienības projekta vadītājs, un jaunatnes darbinieks 

līdz šim bija iekļauti pedagogu amatu sarakstā, bet izvērtējot amata pienākumus, darbinieki turpmāk  nav 

iekļaujami   pedagoģisko darbinieku amatu sarakstā, bet iekļaujami izglītības iestādes amata vienību sarakstā.  

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Ministru 

kabineta 2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264 "Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām", Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa 

noteikumi Nr. 262 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība", Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta 

pirmo daļu, kā arī ievērojot saistošo noteikumu “Cēsu novada pašvaldības nolikums” (apstiprināts ar Cēsu 

novada domes 01.07.2021. lēmumu Nr.2) 14.punktā noteikto, un pamatojoties uz Cēsu novada domes 2022. 

gada 24. marta noteikumiem Nr.27 “Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumi” 10.punktu  Cēsu 

novada domes Finanšu komitejas 18.01.2024. atzinumu (protokols Nr.1), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Ar 01.02.2024. iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs ” izveidot šādas amata vienības:  

Amata 
nosaukums 

Amata 
vienību 
skaits 

Prof. 
kods 

Saime 
(apakšsaime) 

līmenis 

Līmenis  Slodze Mēnešalgu 
grupa   

Projektu 
vadītājs  

1 2422 01 39.1 I 0,5 8 

Jaunatnes 
darbinieks  

1 2422 57 39.1 I 1 8 

 
2. Lēmuma izpildi nodrošināt Cēsu Bērnu un jauniešu centram  ( direktors J.Vītols).   
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 
 

Sagatavoja: D.Dombrovska 


